АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0 1  ФЕВ  2021 ,

ОТ №  а  у

г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
((Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов
местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» в

2021 году

В целях реализации муниципальной программы «Развитие информационно­
телекоммуникационной инфраструктуры органов местного самоуправления
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», утвержденной постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3050 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие информационно­
телекоммуникационной инфраструктуры органов местного самоуправления
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 10.03.2016 № 875, от
10.03.2016 № 877, от 03.11.2016 № 3515, от 18.01.2017 №  140, от 15.11.2017 №  3323,
от 17.01.2018 №  55, от 18.01.2018 № 117, от 28.02.2020 № 618, от 29.01.2021 № 270),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры органов
местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» в
2021 году (далее -  План мероприятий) (прилагается).

2. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия», главному бухгалтеру
И.А. Боярских производить оплату расходов в соответствии с Планом мероприятий,
утвержденным настоящим постановлением.

3. Начальнику Финансового управления администрации Верхнесалдинского
городского округа С.В. Полковенковой производить финансирование расходов в
пределах утвержденных ассигнований на цели, предусмотренные Планом
мероприятий.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Верхнесалдинского городского округа
Т.А. Матвееву.

/ /  ̂  '!  st ч / \б  *■

I  ('протокольная у !  -
j « I часть J o ,  -

Глава Верхнесалдинского городского жруга ^  К.Н. Носков

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 0 1 ФЕВ 2021_______№ ______
«Об утверждении Плана мероприятий
по реализации муниципальной
программы «Развитие информационно­
телекоммуникационной
инфраструктуры органов местного
самоуправления Верхнесалдинского
городского округа до 2024 года» в
2021 году»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы

в 2021 году

№
п/п Наименование мероприятия,

подпрограммы, мероприятия

Объем финансирования (тыс. рублей)

Всего Местный
бюджет

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Внебюджетные
источники

1. Муниципальная программа
«Развитие информационно­
телекоммуникационной
инфраструктуры органов местного
самоуправления Верхнесалдинского
городского округа до 2024 года»

2599,00 2596,00 0,00 0,00 0,00

2. Мероприятие 1.
Создание, внедрение, развитие и
популяризация программно-

137,00 137,00 0,00 0,00 0,00

3

№
п/п Наименование мероприятия,

подпрограммы, мероприятия

Объем финансирования (тыс. рублей)

Всего Местный
бюджет

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Внебюджетные
источники

технологической инфраструктуры для
предоставления муниципальных услуг в
электронном виде

3. Мероприятие 2.
Мероприятия, направленные на
предупреждение информационно­
технологических угроз, приобретение
(обновление) лицензионных программных
систем и комплексов

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4. Мероприятие 3.
Реализация мероприятий, направленных на
обеспечение технологического развития
информационно-коммуникационных
технологий (в том числе в
территориальных администрациях),
улучшения условий для развития
технологий, техники и подготовки
квалифицированных кадров в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

5. Мероприятие 5.
Мероприятия направленные на
обеспечение деятельности администрации
Верхнесалдинского городского округа

2112,00 2112,00 0,00 0,00 0,00